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Lausunto Nivalan opetuslautakunnan kysymyksiin kouluverkon osalta 

  

 Erkkilän koulun vanhempainyhdistys esittää 40 oppilaan rajaa sivukylien koulujen 

säilymiseen. Nivalan kaupunki on jo profiloitunut valtakunnallista mediaa myöten 

elävien ja vahvojen kylien kaupungiksi, jossa lasten on mahdollista opiskella 

pienemmissä sivukylien kouluissa. Toivomme, että tämä profilointi jatkuu 

tulevaisuudessakin. Nivalan kaupunki on kasvun ja eteenpäin pyrkivä pitäjä, jossa 

toivottavasti on tulossa suuria teollisuuteen ja energiaan liittyviä investointeja. 

Näemmekin tärkeämpänä, että keskityttäisiin koko kaupungin osalta ajatukseen 

väkimäärän kasvatukseen ja sitä myötä oppilasmäärän säilymiseen kuin 

pelkästään sivukoulujen sulkemisen suunnitelmaan. Jotta työpaikkojen 

lisääntyminen lisäisi myös asukkaita, on oltava vapaita asuntoja, niin keskustassa 

kuin sivukylillä, sillä osa ihmisistä arvostaa palveluiden ”lähistöllä”, mutta silti 

luonnon keskellä omassa rauhassa asumista. Tontteja on joka kylällä tarjolla, 

mutta tämän hetken pankkilainojen saanti uuden talon rakentamiseen haastaa. 

Vapaiden tonttien tarjonta tulisi olla yhteisesti helposti näkyvillä ja saatavilla 

verkossa. 

 

 Erkkilän koulurakennus on vuokrattu siirtokiinteistö, jonka vuokra-aika on vielä 

voimassa seuraavat kahdeksan vuotta. Toivottavasti koulumme saa myös 

mahdollisuuden seuraavaan vuokrausoptioon tai jopa kiinteistön lunastukseen 

kaupungin omaisuudeksi. Voisiko sanoa, että Erkkilän koulu on kunnan yhdellä 

kauneimmalla paikalla Erkkisjärven rannalla. Voisiko Erkkilän koulu profiloitua 

nykytrendin mukaisesti luontopainotteiseksi kouluksi, jossa hyödynnettäisiin vielä 

enemmän koulun monimuotoista ympäristöä ja tämä opetus olisi kirjattu auki myös 

opetussuunnitelmaan. Pienempi kyläkoulu luonnon keskellä tarjoaa turvallisen 

kasvuympäristön kasvavalle lapselle.  

 

 Me Erkkilän koulun vanhempainyhdistys näemme, että Erkkilän koulu voi 

tulevaisuudessa toimia lähellä keskustaa muiden suljettavien koulujen oppilaiden 

sijoituspaikkana eikä ole suljettava koulu. Toivotamme tervetulleiksi muiden kylien 

Nivalan oppilaat, mutta miksei myös Haapaveden puolelta niin Karsikkaan kuin 

Alakylän puolelta.  Lisäksi mielestämme opetuslautakunnan pitäisi tutkia 

kouluuntulorajoja rohkeasti muullakin ajatuksella kuin pelkästään, että kaikkien 
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lasten on edettävä seuraavaan kouluun kohti keskustaa. Minkä verran 

koulukuljetukset tulevat tuomaan osaltaan kustannuksia ja lisäävän Nivalan 

kaupungin hiilijalanjälkeä? 

 

 Ystävällisin ja väkeä lisäävin terveisin, 

 

Erkkilän koulun vanhempainyhdistys 

 

  

 

  

  

 


